
 

 

 
 
 
 

Zinkpower ‐ Kontaktpersoner 
 
 
 

 
        Direkte nr.  Mail 
Zinkpower Holstebro A/S      97 46 11 44  holstebro@zinkpower.com 
Skivevej 170 
7500 Holstebro 

Mail 
Afhentning af gods:        holstebro@zinkpower.com 
 
 
Leveringstider:        Direkte nr.  Mail 
Jan M. Pedersen  Kørselschef    96 13 24 36  jan.pedersen@zinkpower.com 
 
Salg        Direkte nr.  Mail 
Michael Brodersen  Salgschef    96 13 24 23  michael.brodersen@zinkpower.com 
Oliver Brodersen  Salgskonsulent    96 13 24 28  oliver.brodersen@zinkpower.com 
 
 
Produktion Galvanisering      Direkte nr.  Mail 
Steen Madsen    Produktionschef  96 13 24 39  steen.madsen@zinkpower.com 
    Planlægning Galvanisering 
 
Produktion Coating      Direkte nr.  Mail 
Michael Lund    Produktionschef  96 13 24 33  michael.lund@zinkpower.com 
Knud Skov    Planlægning Coating  96 13 24 27  knud.skov@zinkpower.com 
 
Administration       Direkte nr.  Mail 
Niclas Adelsparre  CEO/Business Area Manager  29 29 43 21  niclas.adelsparre@zinkpower.com 
Christian Madsen  CFO/Økonomidirektør  96 13 24 20  christian.madsen@zinkpower.com 
Jan Lund Schlesiger  Fabrikschef    96 13 24 30  jan.lund@zinkpower.com 
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